
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥158,500 ¥509,541 ¥67,295 ¥91,600 ¥74,080 ¥83,940 ¥984,956

事業番号 成果

1 ◎

2 ◎

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ◎

7 ◎

8 ◎

9 ◎

10 ◎

11 ◎

12 ◎

13 ◎

14 ◎

15 ◎

理科実習講師謝礼

体験入学傷害保険代金

体験入学等用途にかかる物品購入等（プリンターインク）

体験入学案内郵送料（学校案内等の郵送代金）

図書室等整備にかかる物品購入（本受付印、図書の購入）

各コース別授業にかかる物品購入（進路関係の本、卓上多ポートAC充
電器、フレキハードル用バー）

校内環境整備への取り組みにかかる物品購入（色画用紙、CDラジカ
セ、リサイクルドラムカートリッジ）

各コース別授業にかかる物品購入（画用紙、直視分光器、特定小電力ト
ランシーバー、巻尺）

武道体験教室参加者傷害保険代金

　　　校長　浅川　又一　

広報活動の充実

府立汎愛高等学校　

確かな学力の育成

確かな学力の育成

良好な職場環境整備

広報活動の充実

キャリア教育の充実

確かな学力の育成

３年生看護医療コース選択施設見学の講師謝礼

学校案内の作成、ポスターの印刷代金

体験入学障害保険

経営計画番号 重点目標

2－（1）－ウ 人権研修会講師謝礼

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥984,956

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月27日

人権意識の向上を図る

体育授業で動作分析をするライセンス料金（スプライダー使用料）

人権研修会講師謝礼

広報活動の充実

１－（１）ーウ

１－（１）ーウ

３－（２）ーイ

確かな学力の育成

広報活動の充実

３－（２）ーイ

人権意識の向上を図る

広報活動の充実

広報活動の充実

確かな学力の育成

３－（２）ーイ

３－（２）ーイ

３－（２）ーイ

１－（１）ーウ

３－（３）ーア

１－（１）ーウ

2－（1）－ウ

１－（３）ーイ

３－（２）ーイ

１－（１）ーウ

予算配予算配当によって


